Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Мулымская средняя  общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

25  декабря  2019г.       № 712- од

п. Мулымья

О совершенствовании медицинской помощи несовершеннолетним, в

том числе в период обучения и воспитания в МКОУ Мулымская СОШ

Во исполнение приказа Департамента здравоохранения Ханты-

Мансийского автономного округа –Югры (Депздрав Югры), Департамента

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 17 декабря 2019 года  №1551/1675 « О

совершенствовании медицинской помощи несовершеннолетним, в том

числе в период обучения и воспитания в образовательных организациях

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Алгоритм оказания медицинской помощи несовершеннолетним, в

том числе в период обучения и воспитания в МКОУ Мулымская

СОШ (приложение 1).

1.2. Алгоритм медицинского сопровождения  несовершеннолетних, с

заболеванием «сахарный диабет 1 тип»,  в том числе в период

обучения и воспитания в МКОУ Мулымская СОШ (приложение

2).

1.3. Алгоритм оказания медицинской помощи несовершеннолетним во

время занятий физической культурой, спортивных соревнований

на базе МКОУ Мулымская СОШ (приложение 3).

1.4. Алгоритм оказания неотложной медицинской помощи

несовершеннолетним, в том числе в период обучения и

воспитания в МКОУ Мулымская СОШ (приложение 4).

                                                                                            Приложение 1 к приказу директора школы

                                                                       № 712-од от «25» декабря 2019г.

Алгоритм оказания медицинской помощи несовершеннолетним, в том

числе в период обучения и воспитания в МКОУ Мулымская СОШ

                                                                                            Приложение 2 к приказу директора школы

                                                                        № 712-од от «25» декабря 2019г.

Алгоритм медицинского сопровождения  несовершеннолетних, с

заболеванием «сахарный диабет 1 тип»,  в том числе в период обучения

и воспитания в МКОУ Мулымская СОШ

                                                                                                     Приложение 3 к приказу директора школы

                                                                        № 712-од от «25» декабря 2019г.

Алгоритм оказания медицинской помощи несовершеннолетним во

время занятий физической культурой, спортивных соревнований на

базе МКОУ Мулымская СОШ

                                                                                                     Приложение 4 к приказу директора школы
                                                                         № 712-од от «25» декабря 2019г.

Алгоритм оказания неотложной медицинской помощи

несовершеннолетним, в том числе в период обучения и воспитания в

МКОУ Мулымская СОШ

                                                                                                     Приложение 5 к приказу директора школы

                                                                                 № 712-од от «25» декабря 2019г.

Перечень лекарственных препаратов для оказания неотложной

медицинской помощи несовершеннолетним в МКОУ Мулымская СОШ

                                                                                                                                                                                                        Приложение 6 к приказу директора школы

                                                                                                                                                                         №712-од от «25» декабря 2019г.

Перечень медицинских организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, ответственных за оказание

медицинской помощи несовершеннолетним, в том числе в период обучения и воспитания в МКОУ Мулымская СОШ

%

п/п

Муниципальное образование Медицинские организации, ответственные за оказание

медицинской помощи несовершеннолетним по профилю

«педиатрия»

1 п. Мулымья БУ ХМАО-Югры «Центр общей врачебной практики»

                                                                                                                                                                                                         Приложение 7 к приказу директора школы

                                                                                                                                                                                                         № 712-од от «25» декабря 2019г

Форма отчета о штатах медицинских работников, оказывающих медицинскую помощь несовершеннолетним в

МКОУ Мулымская СОШ

.

                                                                                                                                                                                                        Приложение 8 к приказу директора школы
                                                                                                                                                                                                       № 712-од от «25» декабря 2019г.

Форма отчета о штатах медицинских работников, оказывающих медицинскую помощь несовершеннолетним в

дошкольных группах МКОУ Мулымская СОШ

		2024-04-16T15:15:23+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА